
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. objednatele: 16893/2016/01 

č. zhotovitele:  

kterou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále v textu pouze jako „občanský zákoník“), uzavřely níže 
uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto  

I. Smluvní strany

Vysoké učení technické v Brně, Středoevropský technologický institut 
sídlem: Purkyňova 656/123, 612 00 Brno 
veřejná vysoká škola (VVŠ) nezapisující se do obchodního rejstříku 
IČ 00216305 
DIČ CZ00216305 
zastoupené  prof. Ing. Radimírem Vrbou, CSc., ředitelem CEITEC VUT 
Bankovní spojení:  xxx 

Zástupce objednatele ve věcech technických a provozních: 

Kontaktní osoby objednatele ve věcech smluvních: 

/dále jen objednatel/ 

a 

MODACO - GROUP s.r.o., (dále jako „servisní firma“) 
sídlem: Jeronýmova 1780/4, 618 00  Brno – Židenice 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, spis. zn. 68940 

Zastoupená: Miroslavem Jančo, jednatelem společnosti 
IČ: 292 60 388 
DIČ: CZ29260388 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

xxx xxx

Variabilní symbol: číslo faktury 

Kontaktní osoba ve věcech technický a smluvních: 

xxx /dále jen zhotovitel/ 

mailto:radek.koutny@ceitec.vutbr.cz
mailto:lyckova@vutbr.cz
mailto:m.janco@modaco.cz


Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – servis plynových kotlů Viessmann 

II. Úvodní ujednání

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. prosince 2016 smlouvu o dílo na provádění záručního i
pozáručního servisu, pravidelných revizních prohlídek a oprav plynových kondenzačních kotlů
Viessmann řady Vitocrossal 300 v počtu 3 ks a kotle Viessmann řady Vitotronic 300 v počtu 1 ks
(dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se počátkem roku 2024 dohodly na úpravě ceníku za servisované zařízení a ceníku
za mimozáruční a pozáruční opravy a další práce související s údržbou a opravou souboru zařízení
na základě výzvy objednatele.

III. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se upravuje článek 4.1 smlouvy, který nově zní:

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za pravidelně poskytovaný servis dle 
článku 1.2.a) této smlouvy cenu dle tabulky níže: 

Cena roční údržby kotlů Viessmann 

Zařízení/Typ/Výkon Cena Počet Cena celkem 
Vitocrossal 300/CR3B 978/895kW/3 ks 3.800,-- Kč 3 11.400,-- Kč 
Vitotronic 300-K MW1B/1 ks 600,-- Kč 1 600,-- Kč 
Vyhotovení protokolu „Kontrolní zápis“ 400,-- Kč 3 1.200,-- Kč 
Doprava Brno-město paušálně 480,-- Kč paušál 480,-- Kč 

Cena roční údržby celkem Kč bez DPH 13.680,- Kč 

Uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH 

2. Dále se tímto dodatkem upravuje článek 4.5 smlouvy, který nově zní:

4.5 Práce na souboru zařízení dle článku 1.2.c) této smlouvy budou prováděny na základě 
jednorázových objednávek a hrazeny objednatelem na základě vystavené faktury. Základní 
ceník pro tyto práce je uveden v tabulce níže, přičemž cena za spotřební materiál bude k částce 
připočtena dle skutečných nákladů. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu vždy po provedení 
prací, přílohou faktury bude potvrzení odpovědné osoby objednatele o provedených pracích. 

Cena práce pozáručních a mimozáručních oprav 

Hodinová sazba technika Cena/hod. 800,-- Kč/hod 
Doprava ze sídla firmy Cena/km 18,-- Kč/km 

Uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH 

3. Tímto dodatkem se taktéž upravuje znění článku 5.17 smlouvy (kontaktní údaje).

5.17 Pro účely zajištění vzájemné součinnosti při realizaci této smlouvy smluvní strany do 
odvolání zmocňují k běžným provozním a organizačním úkonům osoby uvedené v čl. I Smluvní 
strany tohoto dodatku.  

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

IV. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně
neupravené se řídí smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – servis plynových kotlů Viessmann 

2. Tato Smlouva je uzavřena elektronicky, a to tak, že každá smluvní strana ji opatří svým zaručeným
elektronickým podpisem, není-li uzavřena v listinné formě tak, že je vyhotovena ve třech
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž dva stejnopisy obdrží objednatel a
jeden stejnopis zhotovitel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy v registru smluv.

V Brně dne V Brně dne 

……………………………………………. 
prof. Ing. Radimír Vrba, CSc. 

ředitel CEITEC VUT 
za objednatele 

……………………………………………. 
Miroslav Jančo 

jednatel MODACO - GROUP s.r.o. 
za zhotovitele 


	I. Smluvní strany
	Vysoké učení technické v Brně, Středoevropský technologický institut
	sídlem: Purkyňova 656/123, 612 00 Brno
	veřejná vysoká škola (VVŠ) nezapisující se do obchodního rejstříku
	IČ 00216305
	DIČ CZ00216305
	Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č. ú.:  107 – 2917830267/0100
	DIČ: CZ29260388
	Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Brno - město
	Číslo účtu:  35-9020370237/0100
	II. Úvodní ujednání


